包装中止品目
のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記品目の一部包装単位を販売中止させて頂きます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ事情ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い

申し上げます。

 謹言

              記

製品名
販売中止

包装単位
製品名

販売中止

包装単位

アジスロマイシン錠 250mg「サワイ」
患者さん用

パッケージ入
PTP300 錠

  ニザチジンカプセル 150mg「サワイ」
バラ

500 カプセル

アミトリプチリン塩酸塩錠 25mg「サワイ」 バラ 1000 錠   ○統 ニトレンジピン錠 5mg「サワイ」 バラ 1000 錠

○統 アメジニウムメチル硫酸塩錠 10mg「サワイ」 バラ 500 錠   ニルバジピン錠 2mg「サワイ」 PTP700 錠

○統 アラセプリル錠 25mg「サワイ」 PTP500 錠   ニルバジピン錠 4mg「サワイ」 バラ 500 錠

エカベトＮａ顆粒 66.7%「サワイ」
1.5g×

1120 包
  ○統 ビソプロロールフマル酸塩錠 5mg「サワイ」 PTP700 錠

○統 エナラプリルマレイン酸塩錠 2.5mg「ＭＥＤ」 バラ 1000 錠   ピルシカイニド塩酸塩カプセル 25mg「サワイ」
バラ

500 カプセル

○統 エナラプリルマレイン酸塩錠 5mg「ＭＥＤ」
PTP1000 錠
バラ 1000 錠

  ピレンゼピン塩酸塩錠 25mg「サワイ」 PTP1000 錠

○統 オキシブチニン塩酸塩錠 2mg「サワイ」 PTP1000 錠   プラバスタチン Na 錠 5mg「ＭＥＤ」 PTP500 錠

オロパタジン塩酸塩 OD 錠 2.5mg「サワイ」
PTP500 錠
バラ 100 錠

  プラバスタチン Na 錠 10mg「ＭＥＤ」 PTP500 錠

オロパタジン塩酸塩錠 2.5mg「サワイ」 PTP140 錠   プラミペキソール塩酸塩錠 0.5mg「サワイ」 PTP500 錠

○統 カプトプリル錠 12.5「ＳＷ」 バラ 1000 錠   プロブコール錠 250mg「サワイ」 PTP1000 錠

グリベンクラミド錠 2.5mg「サワイ」 PTP1000 錠   ブロムペリドール錠 3mg「サワイ」 バラ 1000 錠

ジルチアゼム塩酸塩錠 30mg「サワイ」 バラ 1000 錠   ブロムペリドール錠 6mg「サワイ」 バラ 1000 錠

スルピリド錠 100mg「サワイ」 PTP1000 錠   ペリンドプリルエルブミン錠 4mg「サワイ」 PTP700 錠

スルピリド錠 200mg「サワイ」 バラ 1000 錠   ベンズフォー○R 錠 10mg
PTP700 錠
バラ 500 錠

セチプチリンマレイン酸塩錠 1mg「サワイ」 バラ 500 錠   ベンズフォー○R 錠 20mg PTP500 錠

セチリジン塩酸塩 OD 錠 10mg「サワイ」 PTP500 錠   ミルナシプラン塩酸塩錠 25mg「サワイ」 バラ 500 錠

ソファルコン細粒 20%「サワイ」
0.5g×

1200 包
  メナテトレノンカプセル 15mg「ＹＤ」

PTP
1050 カプセル

ダルテパリン Na 静注 5000 単位/5mL「サワイ」
5ml×50
バイアル

  ランソプラゾールカプセル 30mg「サワイ」
PTP

500 カプセル

○統 チアプリド錠 50mg「サワイ」 バラ 1000 錠   リシノプリル錠 10mg「サワイ」 バラ 500 錠

テモカプリル塩酸塩錠 2mg「サワイ」
PTP140 錠
PTP500 錠

  リスペリドン錠 1mg「サワイ」 PTP500 錠

○統 トラピジル錠 100mg「サワイ」 バラ 1000 錠   リスペリドン錠２mg「サワイ」 PTP500 錠

○統 ニカルジピン塩酸塩錠 20mg「サワイ」
PTP1000 錠
バラ 1000 錠

ロキサチジン酢酸エステル塩酸塩
徐放カプセル 75mg「サワイ」

バラ
500 カプセル

ニザチジンカプセル 75mg「サワイ」
バラ

500 カプセル

 平成29年３月